

**ZBV č. 31 ZM 2023 Vyvýšená plocha pod dalšíma dvěma lavičkama**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

**Rozpočet:**

**Základní cena:** 9 645 233,24 Kč

**Cena - celkem:** 10 367 396,01 Kč

**DPH:** 2 177 153,16 Kč

**Cena s daní:** 12 544 549,17 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 5 358,00

**Náklad na měrnou jedn.:** 1 934,94 Kč

**ZBV - celkem:**

**Cena - celkem:** 9 923,83 Kč

**DPH:** 2 084,00 Kč

**Cena s daní:** 12 007,83 Kč

**Vypracoval zadání:**

**ZBV vypracoval:** ██████████

**Datum zadání:**

**Datum vypracování ZBV** 25.05.2023



## Položky ZBV č. 31 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>						
118	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěši ručně	M2	3,49	78,29	273,23
		$6,97/4*2=3,49 [A]$				
119	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	M2	3,49	266,05	928,51
		$6,97/4*2=3,49 [A]$				
120	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	M2	3,49	38,25	133,49
		$6,97/4*2=3,49 [A]$				
<b>Celkem</b>						<b>1 335,23</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>						
121	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	M2	52,28	23,97	1 253,15
		$104,55/4*2=52,28 [A]$				
<b>Celkem</b>						<b>1 253,15</b>
<b>5 - Komunikace</b>						
122	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	3,49	137,70	480,57
		$6,97/4*2=3,49 [A]$				
123	591441111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěši lože z MC	M2	3,49	699,55	2 441,43
		$6,97/4*2=3,49 [A]$				
<b>Celkem</b>						<b>2 922,00</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
124	910001	Výroba a montáž dřevěného rámečku kolem plochy	KS	2,00	750,00	1 500,00
		$4/4*2=2,00 [A]$				

## Položky ZBV č. 31 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

**Rozpočet:** SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
125 916111123		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého  <i>23,2/4*2=11,60 [A]</i>	M	11,60	119,85	1 390,26
126 979071131		Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžkým nebo MV  <i>6,97/4*2=3,49 [A]</i>	M2	3,49	81,18	283,32
127 998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  <i>14,66/4*2=7,33 [A]</i>	T	7,33	169,15	1 239,87
					<b>Celkem</b>	<b>4 413,45</b>
					<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>9 923,83</b>